
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 
14.02.2006.                  Nr. 43 

(prot.Nr.8 (273),7.p.) 
 
 
Par papildu inform ācijas 
pieprasījumu AS „Latvijas G āze” 
 
            
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija ir konstatējusi, ka akciju sabiedrības 
„Latvijas Gāze”, vienotais reģistrācijas numurs:  40003000642, juridiskā adrese: Aristida 
Briāna ielā 6, LV-1001 (turpmāk - AS „Latvijas Gāze”) 2006. gada 30 .janvāra iesniegumā 
Nr.01-7-3/228 „Par 2006.gada dabasgāzes tarifu projektu” nav pietiekamu ziņu objektīvai 
tarifu izvērtēšanai. 
   

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 10.panta pirmo 
daļu, 19.panta piekto daļu un 25.pantu,  

 
padome nolemj: 
 
pieprasīt AS „Latvijas Gāze” līdz  2006. gada 1. martam iesniegt 2006. gada 

30 .janvāra iesnieguma Nr.01-7-3/228 „Par 2006. gada dabasgāzes tarifu projektu” 
izvērtēšanai nepieciešamo papildu informāciju: 

 
1. Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats pa regulējamo pakalpojumu veidiem saskaņā 

ar tabulu (pielikumā). 
2. Izvērsta atskaite par investīciju plāna izpildi no 2003. gada 1. jūlija l īdz 2005. gada 

31. decembrim atbilstoši formai, kāda pielietota AS „Latvijas gāze” 2003. gada 
21. marta vēstules Nr. 01-7-3/422 9.pielikumā (uz 30 lapām). 

3. Pārskats par ieņēmumiem no neregulējamo pakalpojumu sniegšanas 2005. gadā. 
4. Atskaite par papildu ieņēmumiem, kas radušies, piemērojot norēķinos dabasgāzes 

faktisko siltumspēju, 2005. gadā. 
5. Atskaite par dabasgāzes tirdzniecības apjomiem 2006. janvārī pa patēriņa grupām un 

pieslēguma spiediena pakāpēm. 
6. Peļņas un zaudējumu aprēķina un naudas plūsmas pārskata  prognoze  2006. gadam: 

1) ar 2006. gada 30. janvārī iesniegtajā tarifu projektā ietvertajiem tarifiem no 
2006. gada 1. maija; 

2) salīdzinājumā ar spēkā esošajiem tarifiem. 



 2

7. Informācija par izmaksātajām dividendēm pa gadiem, sākot no AS „Latvijas Gāze” 
privatizācijas brīža. 
          
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 

Priekšsēdētāja p.i.         D.Iļjanova 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oriģināls- 1.eks. (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma daļā 

2.eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 

Kopija – AS „Latvijas Gāze” 
 
 
 
 
 
Eisaks 7097230 



Pielikums 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 

2006. gada 14. februāra lēmumam Nr. 43, prot.Nr. 8 (273),7.p. 

Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats par 2005.gadu 

Ilgtermiņa ieguldījumu veids Sākotnējā vērtība Nolietojums Atlikusī vērtība 
uz gada 
sākumu 

iegāde un 
izgatavošana (+) 

pārvērtēšana (+) 
vai (-) 

pārvietošana un 
izņemšana no 

darbības (+) vai 
(-) 

uz gada 
beigām 

uzkrātais, uz 
gada sākumu 

aprēķināts 
pārskata gadā 

(+) 

korekcija 
(pārvietošana) (+) 

vai (-) 

izslēgts 
sakarā ar 

izņemšanu no 
darbības (-) 

uzkrātais, uz 
gada beigām 

uz gada 
sākumu 

uz gada 
beigām 

I Nemateriālie ieguldījumi             
II Pamatl īdzekļi             
Tai skaitā 
1.Zemes gabali, ēkas būves un 
ilggadīgie stādījumi 

            

2.Tehnoloģiskās iekārtas un 
mašīnas 

            
3.Pārējie pamatlīdzekļi             
4.Pamatlīdzekļu izveidošanas 
un nepabeigtās celtniecības 
objektu izmaksas 

            

 

Miķelsons 7097206 

 


